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Europejskie Święto Jabłka

12-13 września, Obrazów
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XVI Jabłkobranie w Obrazowie odbędzie się 12 i 13 września na placu targowym. W
sobotę, od godziny 8:00 rozpocznie się blok rekreacyjno-sportowy, podczas którego
wystartuje marsz rekreacyjny nordic walking „Jabłoniowym Szlakiem”. Zaplanowano także
Obrazowskie Mistrzostwa w Rodzinnym Wędkowaniu w ramach „Rybkobrania 2015”.
Kryształowe Jabłko wójta gminy Obrazów otrzyma najlepszy zawodnik Obrazowskiego Biegu
Przełajowego. Po przeprowadzeniu wszystkich konkurencji zwycięzcy otrzymają nagrody. Od
14:30 zgromadzeni goście będą mogli podziwiać występy przedszkolaków pn. „Zaczarowany
Świat” oraz prezentację artystyczno-kulturalną szkół z gminy Obrazów. O godzinie 19:00
rozpocznie się przedstawienie zatytułowane „Wiejskie zrękowiny” w wykonaniu grupy
teatralnej z Kleczanowa, laureata Wojewódzkiego Konkursu Teatralnego „Wyrażamy siebie
w sztuce”. Ponadto w programie przeprowadzenie konkursu „Euro Sołtys 2015”oraz
wręczenie nagród, koncert gwiazdy wieczoru After Party, zagrają także Playboys i Baflo. Na
zakończenie pierwszego dnia Jabłkobrania odbędzie się dyskoteka pod gwiazdami.

W niedzielę 13 września o 12:00 odprawiona zostanie uroczysta msza święta dziękczynna.
Następnie po 13:00 odbędzie się część obrzędowa jedynych sadowniczych dożynek w kraju.
W godzinach od 9:00 do 17:00 uczestnicy imprezy będą mogli dowiedzieć się o innowacjach
sadowniczych na licznych stoiskach przygotowanych na ten dzień, przewidziane są także
konsultacje z doradcami. O godzinie 15:00 koncert zespołu Zbóje, a zaraz po nim
podsumowanie wystaw i stoisk ogrodniczo-sadowniczych, rozstrzygnięcie konkursów. Na
scenie w Obrazowie zaprezentują się młode talenty, kabaret Moherowe Berety oraz zespół
Solaris. Mistrzostwa Polski w piciu soku jabłkowego to konkurs, który z pewnością
przyciągnie wielu zawodników. Wieczorem zagra zespół Heaven, ponadto odbędzie się
pokaz sztucznych ogni. Gwiazdą drugiego dnia Europejskiego Święta Jabłka w Obrazowie
będzie Donatan i Cleo, koncert rozpocznie się o 20:30.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek Województwa Świętokrzyskiego,
Adam Jarubas.
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Organizatorami imprezy są Samorząd Gminy Obrazów oraz PROCAM Polska.


